
【御礼】VIMF 2024 Northern Chapter ご来場御礼 

 
 

このたびは、Bac Ninh にて開催されました VIMF 2024 Northan Chapter におきまして、弊社
ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、多くの皆さまにご来場いただき、盛況のうちに展示会を終了することができま
した。心より御礼申し上げます。 
 

今回は、キムラ電機、七星科学研究所、エムジー、島田電機、TERADA 各メーカー様の製品を
展示いたしました。各メーカー様のご支援にも感謝申し上げます。 

 
弊社は、今回展示しましたメーカーはもちろんですが、その他のメーカー製品も取り扱ってお

りますので、ご要望・ご質問等がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 
 

今後も皆さまのご期待に応えられるよう、尽力してまいります。引き続きご愛顧賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

VINADENKA JV CO., LTD. 
社長 中島 健太 

 


